[image: image1.png]

	TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM  TP.HCM

	Mã hoá:HS/7.5.1a/03/ĐT

Ban hành lần: 01
Hiệu lực từ ngày: 20 – 10 -2011

   Trang/ tổng số trang:1/1

ĐƠN XIN THÔI HỌC

Kính gửi:Ban Giám hiệu trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm Tp.HCM

(Thông qua Khoa:…………………………………………….)

Em tên là :…………………………………………………………………………………………..

Sinh ngày :………/…………/………….Tại……………………………………………………….

MSSV :……………………..; Lớp :……………………………………………………………......

Ngành :……………………..; Khoa :……………………….Điểm TB chung tích lũy………........

Nay vì lý do :…………………………..............................................................................................

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Nên em làm đơn này kính để nghị Ban Giám hiệu xem xét giải quyết cho em được nghỉ học tại trường. Chân thành cảm ơn.

                                    Ngày            tháng            năm 20…….

              Người làm đơn

Ý kiến gia đình

 Phòng Đào tạo

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………     ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 Xác nhận của địa phương

       Phòng Kế hoạch - Tài chính
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
	· Ngày nhận đơn:………/………./20....

[image: image1.png]